

Frederikssund Rækkehuse ApS

**Masnedøgade 20, st tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 39 83 38 67

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2021

Jesper Bahn Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederikssund Rækkehuse ApS Masnedøgade 20, st tv. 2100 København Ø CVR-nr.: 39 83 38 67 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 30. august 2018 Hjemsted: København
Direktion	Lars Jacobsen, direktør Flemming Joseph Jensen, direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for: Balder Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2018 erhvervet et grundareal til 46 rækkehuse. Selskabets formål er at udvikle området, herunder at opføre og sælge de 46 rækkehuse. De første 18 rækkehuse er færdigopført i 2020, 17 af de 18 rækkehuse er solgt og overdraget som ejerboliger i 2020. Opførelsen af de sidste 28 huse rækkehuse er påbegyndt ultimo 2020. De sidste 28 rækkehuse forventes færdige til overdragelse som ejerboliger omkring årsskiftet 2021/2022. Alle 46 rækkehuse forventes færdigbygget og overdraget i første halvår af 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 533.760, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 526.573.

Periodens udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt deres selskabskapital. Selskabskapitalen forventes reetableret i 2021-2022 ved indtjening fra driften i forbindelse med overdragelse af ejerboliger

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer at overdrage de resterende 29 ejerboliger i 2021/2022. Resultatet af projektet indregnes ved overdragelsen til køberne. Selskabet forventer et overskud i 2021.

Effekten af Corona-virussen forventes ikke, at påvirke selskabets økonomiske stilling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Bruttotab		<u>-556.821</u>	<u>-116.170</u>
Resultat før skat		-556.821	-116.170
Skat af årets resultat	1	<u>23.061</u>	<u>23.357</u>
Årets resultat		<u>-533.760</u>	<u>-92.813</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-533.760</u>	<u>-92.813</u>
		<u>-533.760</u>	<u>-92.813</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31.12.20</u> DKK	<u>31.12.19</u> DKK
Varer under fremstilling		<u>15.479.975</u>	<u>34.807.488</u>
Varebeholdninger	2	<u>15.479.975</u>	<u>34.807.488</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	178.685
Andre tilgodehavender		0	116.874
Selskabsskat		<u>27.222</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>27.222</u>	<u>295.559</u>
Likvide beholdninger		<u>1.455.093</u>	<u>558.371</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.962.290</u>	<u>35.661.418</u>
Aktiver i alt		<u>16.962.290</u>	<u>35.661.418</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	31.12.20 DKK	31.12.19 DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-626.573	-92.813
Egenkapital		-526.573	7.187
Hensættelse til udskudt skat		60.038	155.317
Andre hensættelser	3	54.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		114.038	155.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.392.494	6.108.403
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.392.494	6.108.403
Bankgæld		0	20.986.534
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.893	456.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.123.444	7.626.436
Selskabsskat		0	10
Anden gæld		722.994	170.596
Kortfristede gældsforpligtelser		5.982.331	29.390.511
Gældsforpligtelser i alt		17.374.825	35.498.914
Passiver i alt		16.962.290	35.661.418
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-92.813	7.187
Årets resultat	0	-533.760	-533.760
Egenkapital 31. december 2020	100.000	-626.573	-526.573

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0
Årets resultat	0	-92.813	-92.813
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	0	100.000
Egenkapital 31. december 2019	100.000	-92.813	7.187

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-27.222	-178.674
Årets udskudte skat	-95.279	155.317
Regulering af skat vedrørende tidligere år	99.440	0
	<u>-23.061</u>	<u>-23.357</u>
	<u>31.12.20</u>	<u>31.12.19</u>
	DKK	DKK
2 Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	<u>15.479.975</u>	<u>34.807.488</u>
	<u>15.479.975</u>	<u>34.807.488</u>
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>1.175.627</u>	<u>398.139</u>
3 Andre hensættelser		
Hensat i året	<u>54.000</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2020	<u>54.000</u>	<u>0</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<u>54.000</u>	<u>0</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.108.403</u>	<u>11.392.494</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.108.403</u>	<u>11.392.494</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balder Danmark A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter overfor Grundejerforening/vejlaug nom. 84 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er der givet transport i garantier nom. 4.142 t.kr.

7 Koncernforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

Balder Danmark A/S
